f i O L W u O S W Z *

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от Oi.

О внесении изменения в
постановление администрации
города Тулы от 29.06.2012 № 1 748

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской
Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня
первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в
электронном виде», на основании Устава муниципального образования город
Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

!. Внести изменение в постановление администрации города Тулы от
29.06.2012 № 1748 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на удаление,
хронирование и обрезку зеленых насаждений», изложив дефис 3 пункта 2.7.2
приложения к постановлению в новой редакции:

« - выписка из Единого государственного реестра недвижимости».
2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального

образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

http://www.npacity.tula.ru